CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Carlos Couto, 32 – Centro

CEP 36260-000 – Alto Rio Doce - MG

PORTARIA Nº 051/2022

Dispõe sobre o horário de funcionamento da Câmara Municipal

de Alto Rio Doce/MG no dia 05 de dezembro de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Rio Doce/MG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.1º - No dia 05 de dezembro (segunda-feira), o horário de funcionamento da

Câmara Municipal de Alto Rio Doce/MG será de 08h às 14h, considerando o planejamento no

funcionamento da Administração, devido o jogo da Seleção Brasileira de Futebol na Copa do

Mundo de Futebol FIFA 2022.

 Art. 2º - Esta Portaria entra e vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alto Rio Doce–MG, 02 de dezembro de 2022.

Anselmo José Barbosa da Silva

Presidente da Câmara Municipal
Alto Rio Doce/MG